Ortsgemeinde Ormont

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, 12.12.2011, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieend nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Ormont, in Ormont, im Jugend- und
Dorfgermeinschaftshaus, statt.

Ormont, 06.12.2011
Ortsgemeinde Ormont
gez.: Cornelius Dahm
Ortsbirgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.

5.
6.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Vollzug Forstwirtschaftsplan 2011 sowie Forstwirtschaftsplan 2012 - Beratung und
Beschlussfassung

Prifung der Eréffnungsbilanz; Hinzuziehung eines sachverstandigen Dritten - Beratung und
Beschlussfassung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2011 - Beratung und Beschlussfassung
Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

7.
8.
9.

Mitteilungen
Jagdgenossenschaft Ormont
Anfragen, Winsche
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